Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente decreto. 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il con il codice TP 501 Campobello di Mazara 

-“Eliminazione del rischio idrogeologico in Contrada Perriera”— Codice ReNDIS 19IR156/Gl1, il 

pagamento dell’importo di € 572,33 (cinquecentosettantadue/33) di cui € 22,01 per oneri 

previdenziali, relativo alla fattura n. 27 del 22/11/2025 (SDI 16062764191), emessa dall’Arch. Gian 

Vito Luppino (C.F. LPPGVT69H27C286R - P.IVA 1T02067720819), per le competenze spettanti per 

I’espletamento dell’incarico di Direttore Operativo e Coordinatore della Sicurezza in fase di Esecuzione